АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022 № 38
     с. Кукан

Об определении должностного лица,
ответственного за работу по профилактике
 коррупционных и иных правонарушений

	В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Определить Ежову С.С. – специалиста администрации 1 категории ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Куканского сельского поселения.
	2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                            Н.М. Перов